お 客 様 各 位                           2 0 2 0 年 2 月

F i x i n  m i n i シ リ ー ズ  形 状 変 更 の お 知 ら せ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

さて、Fixin mini シリーズの一部のプレートで、改良のため下記の通り形状が変更になりました。こ
れに伴いまして品番も変更いたしました。価格の変更はございません。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 変 更 前 変 更 後

①

品

番
V2005 V2005-M

形

状

②

品

番
V2101 V2101-M

形

状

③

品

番
V2102 V2102-M

形

状

④

品

番
V2106 V2106-M

形

状

⑤

品

番
V2201 V2201-M

形

状

⑥

品

番
V2202 V2202-M

形

状

⑦

品

番
V2203 V2203-M

形

状

⑧

品

番
V2204 V2204-M

形

状

⑨

品

番
V2205 V2205-M

形

状

※実際のサイズは Fixin 製品カタログでご確認ください。